ci Nous ont déclaré que la présente vente est con 
acceptée pour le prix de un million huit cent sept' 
mille francs ( 1.875.000.F. ) que la partie vsnderesse 
reconnaît avoir reçu de la partie acquereuse, savoir 

- antérieurement à ce jour, à titre d'acoşpte, 
somme de deux cent quatre- vingt mille francs 
( 280.000.F.) . 

- et le solde soit un million cinq cent nonknte cinq 
mille francs ( 1.595.000.F. ) , présentemment en chèque:. 

celles-
sentie et 
ante cinq 

une 

lerne et der^ 
feuillet 

DONT QUITTANCE, sous réserve d'encaissement;. 

FRAIS ' 

Tous les frais, droits et honoraires à résulter du